ニュースポーツ・レクリエーション用具等借用申請書

令和　　年　　月　　日
南相馬市スポーツ推進委員会　様

住　所
団体名
氏　名
電　話
　下記のとおり備品等を借用したく、よろしくお願いいたします。
　借用物については、私の責により遺漏なく管理することを誓約いたします。
記
	借用を求める
備品等
	種類　　　　　　　　　　　　　　　数量

	借用期間
	令和　　年　　月　　日（　）～令和　　年　　月　　日（　）

	使用目的
（営利や個人的目的は原則不可）

	返却予定日
	令和　　年　　月　　日（　）

【貸出審査】　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　【返却確認】
	課長
	係長
	係
	担当

	日付・状態
	確認者

	／　　適・否